
	

附件1-1

	[bookmark: _GoBack]2022年计划生育避孕节育技术服务资金分配表

	单位：万元

	单位
	结算2021年资金
	本次下达

	
	男扎
	女扎
	放环
	取环
	皮埋
	取皮埋
	人流
	药流
	省级补助比例（%）
	省级应补助（万元）｛榕财社（指）〔2022〕107号｝
	县级补助比例（%)
	县级应补助（万元）
	

	
	520元/人
	940元/人
	240元/人
	250元/人
	420元/人
	230元/人
	410元/人
	440元/人
	
	
	
	
	

	合计
	　
	1
	7
	44
	　
	　
	　
	　
	15%
	0.2
	85%
	1.162
	1.362

	福清市妇幼保健院
	　
	　
	　
	20
	　
	　
	　
	　
	15%
	0.075
	85%
	0.425
	0.5

	福清市第四医院
	　
	1
	3
	10
	　
	　
	　
	　
	15%
	0.06
	85%
	0.356
	0.416

	福清市第五医院
	　
	　
	4
	6
	　
	　
	　
	　
	15%
	0.035
	85%
	0.211
	0.246

	福清市海口镇中心卫生院
	　
	　
	　
	4
	　
	　
	　
	　
	15%
	0.015
	85%
	0.085
	0.1

	福清融强医院
	　
	　
	　
	4
	　
	　
	　
	　
	15%
	0.015
	85%
	0.085
	0.1

	备注：省级补助比例为15%，剩余部分由县级承担
	
	
	







